



Przyjazny Szpital w Polczynie Zdroju Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 5, 78-320 Polczyn-Zdrój

Polczyn-Zdrój, dnia 12.06.2019 r.

Pytania i odpowiedzi do
w postępowaniu o udzielenia zamówienia:
**„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych i
środków dezynfekcyjnych”;**
nr postępowania 2/ZP/2019

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 16 dopuści wycenę strzykawki z igłą 0,45x12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wycenę strzykawki z igłą 0,45x12mm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 16 dopuści wycenę strzykawki z igłą 0,5x16mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 1 dopuści wycenę kaniuli w rozmiarze 16G 1,7x45mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wycenę kaniuli w rozmiarze 16G 1,7x45mm.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 6 dopuści wycenę kaniuli typu Neoflon, z portem bocznym i filtrem hydrofobowym, w rozmiarze 26G 0,62x19mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.